ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 12.04.2019 № 228 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета Пышминского городского округа на выполнение работ по
созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Пышминского городского округа», с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от

11.03.2020 №152, от 07.04.2021 №243

В целях создания и организации последующего содержания мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Пышминского городского
округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского
городского округа от 12.04.2019 № 228 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета Пышминского городского округа на выполнение работ по
созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Пышминского городского округа» (далее – Постановление от 12.04.2019
№ 228), с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 11.03.2020 №152, от 07.04.2021 №243:

1)Абзац пятый пункта 3.2. раздела 3 Приложения №1 к Постановлению от
12.04.2019 № 228 изложить в следующей редакции:

«Для участия в отборе Заявители в срок до 15 июня 2021 года, в последующие
годы – до 1 апреля текущего года, представляют в отдел строительства, газификации и
жилищной политики администрации Пышминского городского округа заявку на участие
в отборе по форме, согласно Приложению № 1 к настоящему Порядку с приложением к
ней следующих документов:».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству А.А. Обоскалова.

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                В.В. Соколов